REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGJESE E BURIMEVE NJEREZORE , —

NrZ98H1 prot. Gramsh, mé3o. J/.2022
Lénda: Pér shpalljen e listés fituese pér konkursin e datés 24.11.2022, progeduré e shpallur

me njoftimin nr. 4311, daté 18.10.2022.
DREJTORISE SE PERGJITHSHME
TE SHERBIMIT KOMBETAR T PUNESIMIT
Adresa: Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANE

NE baz€ t& ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “P&r népunésin civil” (i ndryshuar) me Ligjin
nr.178/2014, Kreu V, neni 26 “plotésimi i vendeve t& lira n&¢ kategoring e ulét apo t& mesme
drejtuese”; VKM nr.242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve (& lira né kategoriné e ulét dhe
t€ mesme drejtuese” kreu 111, pika 43(i ndryshuar me VKM nr.748, daté 19.12.2018 t& pikés 6, né
pérfundim t€ procedurés s€ pranimit nga jashté shérbimit civil, shpallur me njoftimin nr.4311, daté
18.10.2022, sipas detyrimit ligjor, Ju dérgojmé pér shpallje publike, listén me kandidatét fitues
nr. 4.9 BF,daté 30.11.2022 , pér konkursin e datés 24.11.2022 ora 11%

Lista pér shpallie publike do Ju niset edhe me e-mail, né adresén zyrtare
vendetelirapune(@shkp.gov.al,

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,
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Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISI

BASHKIA GRAMSH
NJESIA PERGJEGJISE E BURIMEVE NJEREZORE
N4y 94 of rot, Gramsh, mé 30.J(.2022
NJOFTIM
PER

“LISTEN E FITUESIT PER KONKURSIN E SHPALLUR ME NR.4311, DATE 18.10.2022"

Né bazé t€ ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar); VKM nr.242, daté
18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve t& lira né kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese”, i
ndryshuar; Vendimit nr.4817/10, daté 24.11.2022 “Pér shpallljen fitues t& Zj.Mariglena Braho né
pozicionin “Pérgjegjés i Zyrés sé¢ Shérbimit me Njé Ndales¢” t& Komitetit t& Pérhershém té
Pranimit; shpallim listen e fituesve pér konkursin e datés 24.11.2022, ora | 100, si mé poshté vijon:
Komiteti 1 Pérhershém i Pranimit (KPP) né pérfundim té testimit me shkrim dhe intervistés sé
strukturuar me gojé mbéshtetur né:

-Vendimin nr.4817/10, daté 24.11.2022 shpall fitues t& konkursit pér pozicionin “Pérgjegjés I

Zyrés s€ Shérbimit me Njé Ndales¢”, kandidatin Zj.Mariglena Braho me 78 (shtatédhjeté e

tet€) piké gjithésej;

Ankesat e kandidatéve pér rezultatet e testimit dhe intervistés me gojé, mund t& depozitohen brenda

5(pes€) dit€ve pas shpalljes publike, prané Sektorit té Burimeve Njerézore, Bashkia Gramsh.
U shpall sot mé daté 30.11.2022
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Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KOMITETI I PERHERSHEM I PRANIMIT

Gramsh, m& 24/ /| /2022

VENDIM

Komiteti i Pérhershém I Pranimit, prané€ administratés sé Bashkisé Gramsh, né pérfundim té
progedurave t€ ndjekura pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues pér
* 1(njé€) vend té liré né pozicionin: *

Pérgjegiés I Zyrés s€ Shérbimit me njé Ndalesé

Duke vlerésuar té gjithé dokumentacionin e kérkuar, bazuar né Ligjin nr.152/2013 ‘Pér
népunésin civil” dhe VKM nr.243, dat& 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e

provés dhe emérimin né kategoring ekzekutive”,

VENDOSI:

-T€ shpall fitues né pozjjizig:* Pérgjegjés [ Zyrés sé Shérbimit me njé Ndalesé

° (){ijwrﬁ aM ?8(’)& Clldb@FLLJt{wlalke

1. Ankesat pér rezultatet mund t€ béhen brenda S5(pesé) ditéve prané Sektorit té Menaxhimit

t€ Burimeve Njerézore.

KOMITETI I PERHERSHEM I PRANJMIT PER NIVELIN EKZEKUTIV (KPP)
1. Adnand SHULI > o I Kryetar

2: Marije KOLA . :s0000i0 | SRR ibor oy T Anétar
3. Xhilson BAJRAMI...... -« sl 2 o] - A Anétar
4. Fitim AGOLLL............. % & Anistar

5. Esmerald Anétar

Gramsh mé 24.11.2022

Adresa: Sheshi * Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




